
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LІV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
 

Рішення № 1 

 
м.Мостиська                                                                           від 5 липня 2024 р. 

 

 

Про  порядок денний LІV позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний LІV позачергової сесії Мостиської міської ради                             

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№ 1 від 05.07.2024р 

 

 

Порядок денний LІV позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

 

1.  Про порядок денний   LІV  позачергової сесії Мостиської міської ради VIII скликання.  

                                      

2.  Про припинення діяльності шляхом ліквідації  Буховицького закладу загальної 

середньої освіти І ступеня Мостиської міської ради Львівської області 

                                     

 

3.  Про припинення діяльності шляхом ліквідації філії  «Мелешківський заклад загальної 

середньої освіти  І ступеня Мостиської міської ради Львівської області» Опорного 

закладу «Малнівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Мостиської 

міської ради Львівської області» 

 

4.  Про припинення діяльності шляхом ліквідації  Підгатського закладу загальної 

середньої освіти І ступеня Мостиської міської ради Львівської області 

                                    

5.  Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 

військової частини 9937 на 2024 рік 

                                    

6.  Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 

військової частини А0693 на 2024 рік 

                                    

7.  Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 

військової частини А4648 на 2024 рік 

                                    

8.  Про внесення змін до Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 

військової частини А4667 на 2024 рік 

                                     

9.  Про внесення змін до Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 

військової частини А4220 (А4722) на 2024 рік 

                                    

 

10.  Про затвердження Програми “Підтримка і розвиток казначейської системи виконання 

бюджетів в Управлінні Державної казначейської служби України у Мостиському 

районі Львівської області ” 

                                     

11.  Про перейменування відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради на 

Гуманітарне управління Мостиської міської ради 

                                    

    

12.  Про внесення змін до рішення міської ради від 20.10.2023 р. №15 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності апарату, виконавчих органів та установ Мостиської 

міської ради на 2024 рік» 

                                   

13.  Про внесення змін до Основних заходів на 2024 рік щодо реалізації «Програми 

збереження та використання  об’єктів культурної спадщини 

Мостиської міської ради Львівської області на 2022-2025 роки»  



                                    

14.  Про приведення у відповідність назви вулиць 

                                    

15.  Про  внесення змін до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання 

вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2024 рік 

                                    

16.  Про затвердження Положення про встановлення зарядних станцій для 

електротранспорту на території Мостиської міської ради 

                                   

 

17.  Про внесення змін до статуту міського комунального підприємства "Водоканал"                            

 

 

18.  Про внесення змін до cтатуту міського комунального підприємства "Житловик" 

                          

 

19.  Про передачу оператору газорозподільної мережі – Львівська філія Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі України» в господарське 

відання та користування складових газорозподільної системи на території Мостиської 

міської ради 

                                   

 

20.  Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунального 

майна Мостиської міської ради у новій редакції 

                                    

 

21.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлової будівлі літера 

А-1, загальною площею 312,5 кв.м, що знаходиться за адресою: Львівська область, 

Яворівський район, с. Пнікут, вул.Миру, будинок 26  та надання дозволу на зняття з 

балансу 

                                    

 

22.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлової будівлі літера 

«А-2»,  загальною площею 365,00 кв.м, що знаходиться за адресою: Львівська область, 

Яворівський район, с. Пнікут, вул.Миру, будинок 119 та надання дозволу на зняття з 

балансу 

                                    

23.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - будівлі, Нежитлової будівлі 

(незавершена),  загальною площею 380,00 кв.м, що знаходиться за адресою: Львівська 

область, Яворівський район, м. Мостиська, вул.16 липня, будинок 11-А  та надання 

дозволу на зняття з балансу 

                                     

24.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - будівлі, народний дім, А-1,  

загальною площею 143,5 кв.м та будівля, вбиральня, Б-1, загальною площею 2 кв.м, 

що знаходиться за адресою: Львівська область, Яворівський район, с. Берегове, 

вул.Центральна, будинок 72-А  та надання дозволу на зняття з балансу 

                                     

 

25.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - будівля,  загальною площею 

165,8 кв.м, до будівлі належить криниця, що знаходиться за адресою: Львівська 

область, Яворівський район, с.Крукеничі, вул.Хмельницького Б., будинок 8  та 

надання дозволу на зняття з балансу 

                                      



26.  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 16.02.2024 №27 

 «Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність  

Мостиської міської ради об’єкта нерухомого майна» 

                                    

 

27.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради (територіальної 

громади) на 2024р. 

                                    

 

28.  Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу 

права оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 

зміною цільового призначення площею 8,0344 га (кадастровий номер 

4622484000:04:000:0007) на території Мостиської міської ради. 

                                             

29.  Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу 

права оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

шляхом поділу зі зміною цільового призначення площею 11,6098 га (кадастровий 

номер 4622484000:09:000:0045) на території Мостиської міської ради. 

30.  Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу 

права оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

шляхом поділу зі зміною цільового призначення площею 19,3254 га (кадастровий 

номер 4622483900:09:000:0049) на території Мостиської міської ради. 

31.  Про надання дозволу на викуп земельних ділянок, які перебувають на праві 

постійного користування площею 4,40 га (кадастровий номер 

4622485200:06:000:0082) та площею 9,4707 га (кадастровий номер 

4622485200:06:000:0066) для ведення фермерського господарства на території 

Мостиської міської ради, СФГ «Медобори». 

32.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки 

для визначення граничних ромірів забудови та режимів використання для 

облаштування автомобільного заїзду до земельної ділянки та Звіту про стратегічну 

екологічну оцінку даного об’єкта та виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,3802 га для розміщення та експлуатації 

будівель та споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства на 

території Мостиської міської ради. 

 

33.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 

зміною цільового призначення шляхом поділу із земель запасу (земельні ділянки, які 

не надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) у 

землі для ведення фермерського господарства, що розташована за межами с.Липники 

на території Мостиської міської ради, включення до переліку земельних ділянок , 

право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами та продаж 

права оренди на них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі 

електронного аукціону) згідно Додатку №1. 

 



34.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки (кадастровий номер 4622484000:06:000:0012) для ведення фермерського 

господарства, що розташована за межами с.Липники на території Мостиської міської 

ради, включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється 

на земельні торги окремими лотами та продаж права оренди на них на конкурентних 

засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) згідно Додатку №1. 

35.  Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного будинку в м.Мостиська по вул.Богдана Лепкого, 1, площею 0,2519 

га, ОСББ «Затишна оселя на Лепкого-1». 

36.  Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного будинку в м.Мостиська по вул.Галицька, 23, площею 0,07 га, 

ОСББ «Мостиська Галицька 23». 

37.  Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного будинку в м.Мостиська по вул.16 Липня, 11/15, площею 0,86 га, 

Об’єднанню співвласників двох багатоквартирних будинків «НАШ ДВІР». 

38.  Про виготовлення Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 

0,1215 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови в м.Мостиська *, гр.Сайку Михайлу Степановичу. 

39.  Про виготовлення Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 

0,1545 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови в м.Мостиська *, гр.Кміть Марії Євстахівні. 

40.  Про укладення договору оренди земельної ділянки для обслуговування нежитлової 

будівлі площею 0,2655 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська по вул. Промислова, 

22Є з гр.Волошин Ганною Миронівною. 

41.  Про укладення договору оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (обслуговування магазину) площею 0,0538 га (кадастровий номер *) 

в с.Стрілецьке * з гр.Фединою Тарасом Григорійовичем. 

42.  Про звернення до сектору Держводагенства у Волинській області про погодження 

паспорта водного об’єкта площею 7,7663 га за межами с.Воля Садківська. 

43.  Про виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі площею 0,05 га в м.Мостиська по 

вул.Ярослава Мудрого, Мостиській міській раді. 



44.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території по зміні цільового 

призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського 

господарства під розміщення та експлуатацію об’єктів дорожнього сервісу площею 

2,00 га (кадастровий номер *) на території Мостиської міської ради, гр.Воськалу 

Сергію Ігоровичу. 

45.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо розміщення 

земельної ділянки для обслуговування нежитлової будівлі площею 3,16 га в с.Пнікут 

*, гр.Писку Андрію Борисовичу, гр.Заводяку Артуру Романовичу. 

46.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території по зміні цільового 

призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського 

господарства під будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд площею 0,1046 га (кадастровий номер *) в с.Старява, гр.Вовк Ганні 

Степанівні. 

47.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №35 від 05 липня 2021 

року «Про надання дозволу на розроблення містобудівної документації гр.Антоняку 

Андрію Юрійовичу, гр.Антоняку Антону Юрійовичу, гр.Петренко Марії 

Володимирівні», а саме в п.1 слова «площею 0,30 га» замінити на слово «площею 

0,4165 га». 

 

48.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №50 від 16 лютого 2024 

року «Про надання дозволу на розроблення детального плану території по зміні 

цільового прищзначення земельної ділянки наданої для будівництва та 

обслуговування магазину під будівництво та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд в м.Мостиська *, гр.Федині Ярославу 

Михайловичу». 

49.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1807 га 

(кадастровий номер 4622410100:07:003:0077) для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти в м.Мостиська по вул.Пекарська, 7, Мостиському Будинку 

дитячої та юнацької творчості Мостиської міської ради. 

50.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

іншого сільськогосподасрького призначення (обслуговування нежитлових будівель) 

площею 0,4506 га (кадастровий номер *) в с.Раденичі по вул.Сонячна, 97 А-2, В-1, з 

подальшою передачею в оренду, гр.Воськалу Сергію Ігоровичу. 

51.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні 

цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд площею 0,15 га (кадастровий номер *) в с.Завада, 

гр.Максимович Андріані Іванівні. 

52.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні 

цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд площею 0,50 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська, 

гр.Стаднику Роману Романовичу. 



53.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні 

цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд площею 0,1328 га (кадастровий номер *) в 

м.Мостиська, гр.Святій Мар’яні Павлівні. 

54.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні 

цільового призначення земельної ділянки переданої для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд під будівництво та 

обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського 

харчування площею 0,0412 га в м.Мостиська *, гр.Лабі Павлу Казимировичу. 

55.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні 

цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під індивідуальне садівництво площею 1,00 га (кадастровий 

номер *) на території Мостиської міської ради, гр.Колеснику Михайлу Васильовичу. 

56.  Про затвердження Акту встановлення та узгодження меж земельної ділянки гр.Сас 

Оксани Михайлівни від 28.06.2024 року. 

57.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Федевичу Андрію Михайловичу. 

58.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Бураку Ярославу Любомировичу. 

59.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Рожаку Андрію Михайловичу. 

60.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Федевич Степанії Михайлівні. 

61.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Жуку Михайлу Степановичу. 

62.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Жуку Михайлу Степановичу. 



63.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0792 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Поліщаку Ігорю Несторовичу. 

 

64.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1952 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Ятвяги *, гр.Кінашу Михайлу Олексійовичу. 

 

65.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Вйонцек Вероніці Мар’янівні. 

 

66.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Старява *, гр.Турчин Марії Олексіївні. 

 

67.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1865 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр.Горбацьо Марії Франківні. 

 

68.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1560 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі по вул.Пасічна, 40, гр.Дебері Богдану 

Володимировичу. 

 

69.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,23 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Вергун Галині Євстахівні. 

 

70.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Возняк Марії Омелянівні. 

 

71.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Дутко Павліні Петрівні. 

 



72.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Завадів *, гр.Валаху Ярославу Михайловичу. 

 

73.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1752 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Іванейку Олегу Івановичу. 

 

74.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Крукеничі *, гр.Плюті Володимиру Івановичу. 

 

75.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,18 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Рогалі Адаму Едвардовичу. 

 

76.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Рогалі Моніці Едвардівні. 

 

77.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Фігурі Романі Орестівні, гр.Бонк 

Гелені Іванівні. 

 

78.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Мартини *, гр.Савіцькій Марії Степанівні, 

гр.Савіцькій Світлані Миколаївні, гр.Знетиняк Оксані Миколаївні. 

 

79.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1778 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Бурбілю Богдану Мирославовичу. 

 

80.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Захарку Андрію 

Мироновичу. 

 



81.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1956 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Малнівська Воля *, гр.Тимо Галині Михайлівні. 

 

82.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2145 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Зав’язанці *, гр.Пачаку Івану Миколайовичу. 

 

83.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Михалюньо Богдану Ігоровичу. 

 

84.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0768 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Матвійчишак Дарії Гнатівні. 

 

85.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Яремі Івану Григоровичу. 

 

86.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Куц Вірі Броніславівні. 

 

87.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Куснежу Володимиру 

Станіславовичу. 

 

88.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,15 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Крисовичі *, гр.Чупаку Віктору Юрійовичу. 

 

89.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1589 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Старява *, гр.Лібичу Івану Михайловичу. 

 



90.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Дум’яку Володимиру Миколайовичу. 

 

91.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,16 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, гр.Федині Богдані Костянтинівні. 

 

92.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Липники *, гр.Нуцковському Станіславу 

Йосифовичу. 

 

93.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,06 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Матушу Едуарду Івановичу. 

 

94.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Мищишину Тарасу Йосифовичу. 

 

95.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Гринчишин Галині Михайлівні, 

гр.Савчак Наталії Михайлівні. 

 

96.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2451 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Крукеничі *, гр.Пушкар Ірині Іванівні. 

 

97.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2251 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Бєда Людмилі Станіславівні. 

 

98.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1954 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр.Крив’яку Богдану Григоровичу. 

 



99.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Липники *, гр.Здебській Марії Богданівні. 

 

100.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1841 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Крукеничі *, гр.Наконечному Богуславу-

Владиславу Романовичу. 

 

101.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр.Щирбі Миколі Богдановичу. 

 

102.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1079 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр.Олійнику Андрію Григоровичу. 

 

103.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2179 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр.Мозолі Марії Ігорівні. 

 

104.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Тлумаку Остапу Івановичу. 

 

105.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Бурді Юрію Йосиповичу. 

 

106.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Бурді Йосифу Миколайовичу. 

 

107.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Вишенька *, гр.Тур Олександрі Остапівні, 

гр.Савчаку Михайлу Остаповичу. 

 



108.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Острожець *, гр.Музичко Ориславі Іванівні. 

 

109.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1960 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр.Козиняк Надії Олегівні. 

 

110.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1875 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Ткачук Михайлині 

Степанівні. 

 

111.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1510 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Хлиплі *, гр.Лабойко Любові Семенівні. 

 

112.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2463 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Годині *, гр.Верблянській Олександрі 

Броніславівні. 

 

113.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Крисовичі *, гр.Кордек Даниїлі Йосифівні. 

 

114.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,06 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Дутко Зіновії Олексіївні. 

 

115.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Зубик Оксані Мар’янівні, 

гр.Горон Марії Маріанівні. 

 

116.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1450 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Тлумаку Богдану Дмитровичу, 



гр.Тлумак Надії Миколаївні, гр.Тлумаку Володимиру Богдановичу, гр.Тлумаку 

Роману Богдановичу, гр.Шалай Любові Богданівні. 

 

117.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Мельнику Андрію Васильовичу. 

 

118.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр.Кокорузь Ірині Дмитрівні. 

 

119.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,22 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Дуб Ганні Омелянівні. 

 

120.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1817 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Хлиплі *, гр.Яремку Богдану Михайловичу. 

 

121.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0967 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр.Зацінській Любові Зеновіївні. 

 

122.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,17 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Вишенька *, гр.Гриньо Василю Михайловичу. 

 

123.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1585 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Костильники *, гр.Ціхоцькій Оксані Іванівні. 

 

124.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,3154 га 

(кадастровий номер *), площею 0,4700 га (кадастровий номер *) та площею 0,2561 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Галабут Ганні Андріївні. 

 



125.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,3971 га 

(кадастровий номер *), площею 0,1746 га (кадастровий номер *) та площею 0,4255 га 

(кадастровий номер *)  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Хоміку Степану Петровичу. 

 

126.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 3,4990 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Цапик Олені Геннадіївні. 

 

127.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2985 га 

(кадастровий номер *) та площею 0,6123 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Гурмі Зоряні Євстахіївні. 

 

128.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,7286 га 

(кадастровий номер *) та площею 0,2968 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Колоді Лесі Мар’янівні, гр.Романишин Галині Мар’янівні. 

 

129.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 1,5264 га 

(кадастровий номер *) та площею 0,2953 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Возняк Даниїлі Григорівні. 

 

130.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,5921 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Романівському Миколі Івановичу. 

 

131.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,7251 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Лабі Марії Миронівні. 

 

132.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,7922 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Чопку Івану Мироновичу, гр.Чопку Василю 

Івановичу. 

 

133.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,9078 га 

(кадастровий номер *) та площею 1,2979 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Івановському Степану Володимировичу. 

 



134.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,0802 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Куп’яку Мирону Антоновичу. 

 

135.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,4200 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Галабуту Степану Івановичу. 

 

136.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,8461 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Воськало Стефанії Іванівні. 

 

137.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,0984 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Балич Олександрі Михайлівні. 

 

138.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,7740 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Валаху Ярославу Михайловичу. 

 

139.  Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність Мостиської 

міської територіальної громади Львівської області пожежно-рятувального автомобіля 

 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


